
COOP Terno - orientační systém
Orientační systém je vyrobený ze dřeva, které je nepravidelně nařezáno, což má připomínat far-
márnost.  Výměnné cedule potom z povrchově upraveného hliníku, na kterém je natisknutý 
text. Visačky se zbožím i lišty na cenovky mají barvy Coop Terna, tedy oranžovou a zelenou. 
Cedule jsou vyměnitelné, aby při změně zboží bylo správné označení oddělení. Tento systém je 
použit u regálu, nad kterým visí vyříznuté obrázky daného oddělení a u cedulí visících od stropu 
při vstupu do uliček.

autor / author: Kateřina Moravcová, III. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Coop Terno/ 2018/
Coop Terno

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér Produktového designu /
Product design Studio


